
Tuto akci podpořil dotací Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) v rámci programu Podpora rozvoje Západočeské 
univerzity v Plzni v roce 2024 a statutární město Plzeň v rámci programu Plzeň-univerzitní město.

Homo Economicus

Cheb
-Plzen

8-12.7.2024

Účastníci naší letní školy se ponoří do fascinujícího světa 
ekonomie, který je neodmyslitelnou součás� každodenního 
života dě� i dospělých, ačkoli si této skutečnos� často nejsou 
vědomi. Během programu si rozšíří obzory v klíčových 
ekonomických oblastech, včetně marke�ngu, financí a také se 
dozvědí, proč lidé v ekonomických situacích často nerozhodují 
zcela racionálně. Přes širokou škálu ak�vit – od workshopů, 
diskuzí, tema�ckých her až po exkurzi – si účastníci nejen 
osvojí nové znalos� a dovednos�, ale také se naučí prak�cky 
aplikovat to, co se naučili. Tento interak�vní a zábavný přístup 
n e j e n že  p o s k y t n e  s t u d e nt ů m  h l u b š í  p o c h o p e n í 
ekonomických principů ovlivňujících jejich rozhodování a 
nákupní chování, ale také jim umožní rozvíjet své znalos� a 
dovednos� v oblas� ekonomie, čímž se z nich stanou 
opravdoví "exper�" v tomto oboru.

„Ekonomické dobrodružství: Od nováčků až k expertům“

Kontakt:
Zuzana Marie Hladká

Západočeská univerzita v Plzni
Fakulta ekonomická
Univerzitní 22, 306 14 Plzeň

Email: lsfek@fek.zcu.cz
Telefon: 377 633 025

Fakulta ekonomická pořádá 13. ročník letní školy, která je určena pro žáky základních škol a nižších ročníků 
víceletých gymnázií.Během intenzivního týdenního programu účastníci zjis�, co všechno obnáší studium na 
ekonomické fakultě. Každý den je příležitos� prožít jeden ročník studia až do pátečního odpoledne, kdy 
vyvrcholí celý týden slavnostní promocí. 

h�ps://www.lsfek.zcu.cz/


